PAGE

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»

«ГЛАЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТ КЕНЕШ

(ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ)

(ГЛАЗ ЁРОСЛЭН ДЕПУТАТ КЕНЕШЕЗ)

Тринадцатая сессия Совета депутатов муниципального образования

«Глазовский район» третьего созыва

РЕШЕНИЕ
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН» ОТ 20.10.2016 №17 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СОСТАВА ПОСТОЯННЫХ КОМИССИЙ
СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН» ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА» (В РЕДАКЦИИ РЕШЕНИЯ ОТ 12.10.2017 №121)
Принято Советом депутатов муниципального образования
«Глазовский район» 31 октября 2017 года

В связи с досрочным прекращением полномочий депутатов Совета депутатов муниципального образования «Глазовский район» третьего созыва Д.М.Трясцина и В.Ю.Биянова, в соответствии со статьей 23 Устава муниципального образования «Глазовский  район», статьей 13 Регламента Совета депутатов муниципального образования «Глазовский район», Совет депутатов  муниципального образования «Глазовский район» РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования «Глазовский район» от 20.10.2016 года № 17 «Об утверждении состава постоянных комиссий Совета депутатов муниципального образования «Глазовский район» третьего созыва» (в редакции решения от 12.10.2017 №121) следующие изменения:

- исключить из п.4 состава постоянной комиссии по местному нормотворчеству, вопросам законности и правопорядка и депутатской этике Трясцина Дмитрия Михайловича,

- исключить из п 2. состава постоянной комиссии по вопросам развития сельскохозяйственного производства, имущественных отношений и строительства Биянова Виталия Юрьевича.

2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

Председатель Совета депутатов

муниципального образования

«Глазовский район»

          В.А.Терский
город Глазов

31 октября 2017 года

№ 132